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KŁODZKO. Na miejscowym rynku w niedzielne popołudnie dziennikarzom i przechodniom
zaprezentowali  się  kandydaci  Koalicji  Obywatelskiej  startujący  podczas  najbliższych
wyborów do sejmu i senatu. Przedstawił ich przewodzący liście KO w okręgu wałbrzyskim
Tomasz  Siemoniak  w  obecności  przewodniczącego  Platformy  Obywatelskiej  Grzegorza
Schetyny, podkreślając, że wszyscy solidnie pracują, bo do głosowania jest coraz bliżej.

Również posłanki I. K. Mrzygłocka i M. Wielichowska mówiły o sprawach ważnych do załatwienia

Świdnica,  Dzierżoniów,  Kłodzko  i  Ząbkowice  Śląskie  znalazły  się  na  dzisiejszym drogowskazie
kandydatów na parlamentarzystów z ramienia Koalicji Obywatelskiej. W przypadku Kłodzka, przed
ratuszem, mówili  o tym, po co startują do jednej bądź drugiej  izby. Poseł Tomasz Siemoniak
podkreślił, że program, z którym idą, został oparty o rozmowy prowadzone z rodakami na ulicach
miast i miasteczek. - Mówimy w nim o sprawach Polek i seniorów, o problemach służby zdrowia -
podkreślił.

- To są ważne wybory dla nas, dla Koalicji Obywatelskiej, myślę że dla całego Dolnego Śląska -
zauważył Grzegorz Schetyna. - Zawsze uważaliśmy, że miejsca, w których mieszkamy są bardzo
ważne i trzeba o nie dbać... Cieszę się, że ci, których będziemy wybierać 13 października z naszej
listy, też tak rozumieją.
 

Wśród kandydatów na posłów jest m.in. Zbigniew Szczygieł z ziemi kłodzkiej

Lider  KO  zaakcentował  konieczność  kontynuowania  dobrej  współpracy  parlamentarzystów  z
samorządami,  przywołując  pozytywne przykłady  współdziałania  ze  starostą  kłodzkim Maciejem
Awiżeniem i burmistrzem Kłodzka Michałem Piszką. Podkreślił, że leży to w interesie całej ziemi
kłodzkiej.
 

Burmistrz Kłodzka M. Piszko mówił o nierozerwalności współpracy na linii samorząd - parlament

- Takim symbolem dobrze pojętego interesu jest to, co przez lata robiła i robi posłanka Monika
Wielichowska w sprawie choćby S8 - takiej wielkiej osi i nerwu całego Dolnego Śląska. To droga, bez
której nie będzie dobrego rozwoju tej części województwa... Rząd PiS dziś nie inwestuje w tę drogę -
zaakcentował G. Schetyna.

Głos  zabrali  kolejno:  Stanisław  Jurcewicz  -  kandydat  na  senatora,  Izabella  Katarzyna
Mrzygłocka, Monika Wielichowska, Tomasz Mitraszewski, Teresa Świło, Zbigniew Szczygieł,
Małgorzata Beślerzewska  -  pretendenci  do  sejmu.  Krótko  odnieśli  się  do  spraw,  które  -  ich
zdaniem - wymagają pilnego rozwiązania, a siłą sprawczą ma być parlament. 



 

Kandydaci KO na parlamentarzystów w gronie swoich sympatyków
 
Grzechorz Schetyna w rozmowie z DKL24.PL odniósł  się do piątkowej  wypowiedzi  prezesa PiS
Jarosława Kaczyńskiego odnośnie opozycji przebierającej się w owczą skórę i kłapania zębami wilka
zza eleganckiej pani.
 

Ku wyborom Koalicja Obywatelska idzie bez owczej skóry i wilka kłapiącego zębami - zapewnia
G. Schetyna

- Jeśli Kaczyński mówi, że ktoś go straszy, to znaczy: albo się boi, albo nie wie o czym mówi. Pani
marszałek Kidawa-Błońska jest politykiem pełnokrwistym i liderem Platformy Obywatelskiej i będzie
świetnym premierem. Ja wiem, że dzisiaj PiS i Kaczyński nie mają na to dobrej odpowiedzi, więc
szukają takich porównań i mówią o wilczej skórze - powiedział G. Schetyna. - W tym okręgu mają się
czego bać, bo przegrają tu wybory. Jestem przekonany, że bardzo dobra ekipa do sejmu prowadzona
przez premiera Tomasza Siemoniaka, ale też świetny kandydat do senatu, jak Stanisław Jurcewicz,
będą walczyć i wygrają te wybory.
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